DESCRIPCIO
BATA

XANDALL
XANDALL

JAQUETA XANDALL
JAQUETA XANDALL

PANTALO XANDALL
PANTALO XANDALL

SAMARRETA m/c
SAMARRETA m/c

SAMARRETA m/Il
SAMARRETA m/II

PANTALQO CURT
PANTALO CURT

MOTXILLA

LLISTAT DE PREUS
ESCOLA MARTA MATA

CURS 2022-2023

TALLES
3 4 5 6 7 |
3 4 6 g8 | 10
12 | 14 | 16 | s M
3 4 6 g8 | 10
12 | 14 |16 | s M
3 4 6 8 | 10
12 | 14| 16 | s M
3/4 | s/6 | 7/8 | 9/10 [11/12]
S M L [ xt
3/4 | s/6 | 7/8 |'9/10 [11/12]
S M L [ xt
3/4 | s/6 | 7/8 | 9/10 [11/12]
S M L [ xt

PREU SOCI
15,70 €

40,00 €
45,00 €

22,00 €
25,00 €

19,50 €
21,50 €

5,50€
6,00 €

6,50 €
7,00 €

7,50 €
8,00 €

6,00 €

PREU NO SOCI
27,00 €

55,00 €
60,00 €

29,00 €
31,00 €

27,00 €
30,00 €

16,00 €
17,00 €

17,00 €
18,00 €

18,00 €
19,00 €

16,50 €

ES IMPORTAT QUE RECORDEU:

1) Portar el DNI de pare/mare o tutor.
2) Portar el rebut de soci de I'AFA per gaudir dels preus reduits
3) Per venir a recollir el material ens trobareu al C/ Joan Torro i Cabratosa, 8 (Pol. Mas Xirgu)

4) Reserves al mail: info@eticsports.com o al telefon 633 33 38 48




